ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

ATO Nº 2.200/18 – DCS

INSCRIÇÃO POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL - CFO BM 2019

 O CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR DE
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Fundação de
Desenvolvimento da Pesquisa – FUNDEP, e considerando o Edital nº 01/2018, que
dispõe sobre o concurso público ao CFO BM para o ano de 2019, c/c Aviso nº 2026/18,
publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais - DOEMG nº 26, de 07 Fev18,
página 28, retificado pela Errata nº 2127/18, publicada no Diário Oficial do Estado de
Minas Gerais - DOEMG nº 72, de 19Abr18, página 38, RESOLVE:

1 – POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL INSCREVER no concurso ao Curso de Formação
de Oficiais Bombeiros Militar - CFO BM /19, a candidata abaixo:

2 - ESCLARECER que a candidata deverá acessar o endereço eletrônico

www.gestaodeconcursos.com.br, entrar na área do candidato através de seu login e

senha e retirar o Cartão Definitivo de Inscrição-CDI, que conterá: nome completo da

candidata, número do documento de identidade, data, horário e local de realização das

provas (escola/prédio/sala) e outras orientações úteis ao candidato.

Belo Horizonte, 08 de junho de 2018.

(a)CLEBERSON PEREIRA SANTOS, CORONEL BM

COMANDANTE DA ABM

Insc. Candidato Processo

2349527 Samyra Mara Coelho Caxito 5058533-25.2018.8.13.0024